INFORMACJA O OGÓLNEJ LICZBIE AKCJI I GŁOSÓW 

2 czerwca 2022 r., tj. w dniu ogłoszenia o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki VR FACTORY GAMES Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, które odbędzie się 

30 czerwca 2022 r., ogólna liczba akcji wynosi 32.847.366 (słownie: trzydzieści dwa miliony 

osiemset czterdzieści siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt sześć). 

Wszystkie akcje są akcjami zwykłymi na okaziciela, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda akcja. 

Łącznie akcje dają prawo do 32.847.366 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.